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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under produktion herunder
visuelt kontrol af udportionering af is i isbæger samt
produktion af is cubes. Gennemgået produktionen i forhold til
risiko for kontaminering af fremmedlegemer. Produktionen af
isen foregår i aflukket tanke og rør pånær hvor der tilsættes
chokolade, nødder eller andre elementer af fødevarer samt når
isen udportioneres i bæger. Virksomheden oplyser at disse
steder er udpeget som kritiske områder hvor der er ekstra
opmærksomhed på risikoen. Der er opsat metaldetektor flere
steder i produktionen. Derudover gennemgået procedurer for
vedligehold af udstyr samt personlig hygiejne og beklædning,
herunder at medarbejderne bruger egnet og rent arbejdstøj,
hårnet samt ingen smykker for at minimere risikoen for
fremmedlegemer i produktionen. Ingen anmærkninger.
Kontrollerede hygiejne under oplagring af fødevarer og
emballager herunder kontrollerede opbevaring, adskillelse og
tildækning. Fødevarerne og emballagerne på tørvarelageret var
alle emballerede. Kontrollerede fødevarer på køl og frost
herunder målt temperatur samt kontrollerede opbevaring og
adskillelse. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionen herunder kølerum, ismaskine til bæger is,
pakkeområde, frostrum samt lagerrum. Vejledt konkret om
rengøring af et mindre område af loftet nær køleblæseren i
kølerummet til opbevaring af emballerede fødevarer samt
renholdelse af rør i loftet over tanke i blanderiet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Kølerum og produktionslokale. Vejledt konkret om
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udbedring af mindre hul i gulvet på begge sider af døren i kølerummet til opbevaring af emballerede fødevarer
samt udbedring af utæt ventil i rørsystem i blanderiet. Derudover vejledt konkret om opsætning af to nedpillede
loftplader over ismaskine til is cubes.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
mikrobiologiske, fysiske og kemiske risici under procestrin opbevaring af køle/frost varer samt pasteurisering af
rå mælk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring af frostvarer i kølerum i perioden 01.06.25 til dags dato samt en pasteurisering fra
dags dato på en blandet ismasse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Vejledt generelt om regler for eksport samt henvist til Fødevarestyrelsens hjemmeside for
information, lovstof mv.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren samt faktura fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale
er kontrolleret gennemsigt 800 ml isbæger. Mundtligt kontrollede genbrug af FKM i produktionen,
virksomheden oplyser at de kun genbruger plastikspande til rework og at disse er egnet til formål ud fra
leverandørens anvendelsesanvisninger. Ingen anmærknigner.


